

Ingrafoto

produções gráficas

27.818.632 / 0001-13

INGRAFOTO REPRODUÇÕES EM
FOTOLITO LTDA. - ME

R. Alcides de Freitas, 160 Lt. 28 Qd. 31 PAL 1791

JARDIM GUANABARA - CEP 21940-040

RIO DE JANEIRO - RJ

À
CENTRO DE CAPACITAÇÃO FÍSICA DO EXÉRCITO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2019

INGRAFOTO REPRODUÇÕES EM FOTOLITO LTDA

CNPJ: 27.818.632/0001-13 INSC.MUNICIPAL:00.673.161

RUA ALCIDES DE FREITAS, 160 - ILHA DO GOVERNADOR - CEP 20940-040 - RJ - RIO DE JANEIRO

TELEFONE/FAX: 2224.1838

BANCO DO BRASIL AG: 3114-3 C/C: 2466-X

OBJETO

O objeto da licitação é o registro de preços para a aquisição de equipamentos e materiais diversos e contratação de serviços, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

GRUPO 3

Item	Descrição	Und	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	Serviço de confecção de banner em vinilona tipo ou similar a 3 m medindo 2,38 x 1,24 m com impressão digitalizada e proteção UV contendo tubetes nas extremidades e Corda de sustentação;	SV	20	R\$ 119,00	R\$ 2.380,00
8	Confecção de painel backdrop, estrutura em alumínio com juntas em plásticos, impressão digital. Feita com adesivos e aplicados em chapas de PSAl (poliestireno de alto impacto). Cada kit vai com caser de transporte, painel (transporte) painel (estrutura), régua e a personalização; Dimensões do painel: largura do painel é 270 cm, altura de 230 cm e profundidade de 70 cm;	SV	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
9	Faixa em lona front com instalação, formato de 600 cm X 150 cm, impressão de 4x0 cores e acabamento de corda e tubete;	SV	10	R\$ 350,00	R\$ 3.500,00
10	Pasta capa dura com 01 bloco e 01 caneta (kit), com formato de 23 cm x 32 cm, papel reciclado de 150 g, impressão de 4x0 cores, revestimento interno: papel reciclado 120 g, sem impressão, papelão cartão Paraná 0x0 cores, em 2,2 mm n15 1735 g/m2, acabamento: furo, elástico, para fechamento e laminação fosca 1 lado, bloco com 30 folhas A4, papel reciclado 90 g, 1x0 cor; elástico com arrebite na parte superior, blocagem, cola e picote. Caneta plástica Round Stic, com 40% de plástico reciclado pós-consumo, tampa com abertura de segurança, 1 gravação.	SV	2.500	R\$ 20,90	R\$ 52.250,00

Alcides

Valor total: R\$ 71.130,00 (setenta e um mil cento e trinta reais).

Informamos que o prazo de validade de nossa proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2019

GRAFOTO REPRODUÇÕES EM FOTOLITO LTDA

Alcina Natália Reis Pereira

ALCINA NATÁLIA REIS PEREIRA - Diretora
RG: V069368-W Orgão Emissor CGPI/DIREX/DPF /
CPF: 534.403.407-59

Ingrafoto

produções gráficas

27.818.632 / 0001-13

INGRAFOTO REPRODUÇÕES EM
FOTOLITO LTDA. - ME

R. Alcides de Freitas, 160 Lt. 28 Qd. 31 PAL 1791

JARDIM GUANABARA - CEP 21940-040

RIO DE JANEIRO - RJ

AO

CENTRO DE CAPACITAÇÃO FÍSICA DO EXÉRCITO

Pregão Eletrônico nº 8/2019

Planilha de Custos e Formação de Preços

Grupo 3 Item	DESCRIÇÃO	Gastos com mão de obra (20%) R\$	Impostos (15%) R\$	Produtos insumos (45%) R\$	Lucro (20%) R\$	Preço final R\$
6	Serviço de confecção de banner em vinilona tipo ou similar a 3 m medindo 2,38 x 1,24 m com impressão digitalizada e proteção UV contendo tubetes nas extremidades e Corda de sustentação;	476,00	357,00	1.071,00	476,00	2.380,00
8	Confecção de painel backdrop, estrutura em alumínio com juntas em plásticos, impressão digital. Feita com adesivos e aplicados em chapas de PSAl (poliestireno de alto impacto). Cada kit vai com caser de transporte, painel (transporte) painel (estrutura), régua e a personalização; Dimensões do painel: largura do painel é 270 cm, altura de 230 cm e profundidade de 70 cm;	2.600,00	1.950,00	5.850,00	2.600,00	13.000,00
9	Faixa em lona front com instalação, formato de 600 cm X 150 cm, impressão de 4x0 cores e acabamento de corda e tubete;	700,00	525,00	1.575,00	700,00	3.500,00
10	Pasta capa dura com 01 bloco e 01 caneta (kit), com formato de 23 cm x 32 cm, papel reciclado de 150 g, impressão de 4x0 cores, revestimento interno: papel reciclado 120 g, sem impressão, papelão cartão Paraná 0x0 cores, em 2,2 mm n15 1735 g/m2, acabamento: furo, elástico, para fechamento e laminação fosca 1 lado, bloco com 30 folhas A4, papel reciclado 90 g, 1x0 cor; elástico com arrebite na parte superior, blocagem, cola e picote. Caneta plástica Round Stic, com 40% de plástico reciclado pós-consumo, tampa com abertura de segurança, 1 gravação.	10.450,00	7.837,50	23.512,50	10.450,00	52.250,00

Rio de Janeiro, 26 de setembro de 2019

INGRAFOTO REPRODUÇÕES EM FOTOLITO LTDA.

Alcina Natália Reis Pereira

ALCINA NATÁLIA REIS PEREIRA

Diretora

RG: V069368-W Órgão Emissor CGPI/DIREX/DPF

CPF: 534403407-59